Com bravura e técnica, os homenageados revidaram contra essa injusta agressão, ação esta que culminou
na prisão de 04 (quatro) suspeitos de participação na ocorrência de roubo à Agência dos Correios de
Jangada, apreensão de 02 dois revólveres Cal. 38, dois veículos, 09 munições intactas, jóias diversas,
2.659,00 (dois mil seiscentos e cinquenta e nove reais) em espécie, além de outros materiais diversos.

Plenário das Deliberações “Deputado Renê Barbour” em 13 de Agosto de 2018

Max Russi
Deputado Estadual